собственность (раздел 9 Договора) либо обязательств о непредоставлении третьим лицам Онлайн-

доступа к материалам Курса (подп. 5.3.4. Договора) Заказчик обязан во внесудебном порядке по 

письменному требованию Исполнителя оплатить штраф в размере 19 000 (девятнадцати тысяч) леев 

за каждое нарушение. 

7.2. В случае нарушения Заказчиком (а в применимых случаях – Пользователями) условий 

Договора Исполнитель вправе деактивировать Онлайн-доступ, а также заблокировать Личный 

кабинет без возврата Заказчику уплаченных за Услуги денежных средств.

[...]

intelectuală (Secțiunea 9 a Contractului) sau obligația de a nu oferi persoanelor terțe acces online la 

materialele Cursului (Subparagraful 5.3.4 al Contractului), Clientul este obligat, în mod extrajudiciar, la 

solicitarea scrisă a Prestatorului, să plătească o amendă în valoare de 19.000 (nouăsprezece mii) lei pentru 

fiecare încălcare. 

7.2. În cazul încălcării termenilor Contractului de către Client (și, dacă este cazul, de către Utilizatori), 

Prestatorul are dreptul de a dezactiva Accesul Online și de a bloca Cabinetul Personal fără a rambursa